

# Semilla Holding ApS

Sankt Pauls Plads 2, c/o Britt Søholm Jørgensen, 1314 København K

CVR-nr. 44 05 05 79

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

Britt Søholm Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Semilla Holding ApS Sankt Pauls Plads 2 c/o Britt Søholm Jørgensen 1314 København K
	CVR-nr.: 44 05 05 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Britt Søholm Jørgensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Ørum A/S, Høje Taastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af ejerskab af kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.751 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.749 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.751</b>	<b>-8.000</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-13.749</u></b>	<b><u>-8.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.749</u>	<u>-8.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-13.749</u></b>	<b><u>-8.000</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>58.632.500</u>	<u>58.632.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.632.500</u>	<u>58.632.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.632.500</u></b>	<b><u>58.632.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.376</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.376</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.633.876</u></b>	<b><u>58.632.500</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	58.570.751	58.584.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.610.751</b>	<b>58.624.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.125	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.125	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.125</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.633.876</b>	<b>58.632.500</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.000	-8.000
Overkurs ved stiftelse	0	58.592.500	58.592.500
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	58.584.500	58.624.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.749	-13.749
	<b>40.000</b>	<b>58.570.751</b>	<b>58.610.751</b>



## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har en ulønnet direktør.		

<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	58.632.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>58.632.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>58.632.500</u></b>	<b><u>58.632.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>58.632.500</u></b>	<b><u>58.632.500</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Semilla Holding ApS</b>
Ørum A/S, Høje Taastrup	49,9 %	<u>82.104.152</u>	<u>4.863.254</u>	<u>58.632.500</u>
		<b><u>82.104.152</u></b>	<b><u>4.863.254</u></b>	<b><u>58.632.500</u></b>


